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SEGUNDA ACTA DE VERIFICACION TECNICA, JURIDICA Y FINANCIERA Y PONDERACION ECONOMICA
LUGAR Y FECHA: Valledupar Cesar, 17 de Junio de 2022

ASUNTO: VERIFICACION TECNICA, JURIDICA Y ECONOMICA Y PONDERACION DE PROPUESTA DE LA
INVITACION PUBLICA No. 005 DE 2022

OBJETO: SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, DESINFECCION Y CAFETERIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA
ESE HOSPITAL ROSARIO PUMAREJO DE LOPEZ

Siendo la hora y fecha estipulada en la Invitacion Publica Nr. 005 de 2022 cuyo objefo “SERVICIO INTEGRAL DE ASEO,
DESINFECCION Y CAFETERIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA ESE HOSPITAL ROSARIO PUMAREJO DE LOPEZ “, se
procede a realizar la segunda verificacion de requisitos de las empresas pendientes por subsanar, asi como realizar la ponderacion final de
las propuestas habilitadas y recomendacion de adjudicacion para la Invitacién Publica de la referencia.

Revisado el expediente confractual, se observa que dentro del ACTA DE VERIFICACION TECNICA, JURIDICA Y FINANCIERA Y
PONDERACION ECONOMICA, se concluyd NO HABILITAR las ofertas de la empresa CYC SUPERSERVICIOS INTEGRALES S.A.S,
identificada con NIT. 900970359-4, y la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S, identificada con NIT. 900750046-0, por no cumplir
los requisitos técnicos habilitantes.

Que culminada la hora y fecha determinada en el cronograma de los términos de referencia definitivos de la Invitacion Publica 005 de 2022,
la cual establecia como termino perentorio el dia 16 de junio de 2022, se presentaron documentos de subsanacion de las empresas CYC
SUPERSERVICIOS INTEGRALES S.A.S, identificada con NIT. 900970359-4, y la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.AS,
identificada con NIT. 900750046-0, para lo cual se procede a realizar la segunda verificacion.

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

Se procede a verificar las propuestas que allegaron documentos de subsanacion.

PROPUESTA N° 02. Se procede a verificar juridicamente la propuesta de la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S, identificada con
NIT. 900750046-0, el cual se presenta as:

REQUISITO CUMPLE |{NO OBSERVACION
CUMPLE
1.- CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. X
2.- CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION X Dentro de la verificacion inicial, se observo que la
LEGAL. Las personas juridicas ya sea en calidad de proponente o empresa adjunto certificado de existencia y
integrantes de un proponente plural {Consorcio o Unién Temporal), representacion legal de fecha el oferente adjunta
deberan presentar el certificado de existencia y representacion Certificado de camara de comercio de fecha de
legal con fecha de expedicién no superior a freinta (30) dias expedicion 09/06/2022, en la cual presentaba
calendario anteriores a la fecha limite de recepcién de ofertas, registrado las actividades CIIU 8129, 4639, 0162,
donde conste que su objeto sacial contempla: SERVICIO - 5629, sin que cumpliera lo exigido en los términos de
INTEGRAL DE ASEQ, DESINFECCION PARA INSTALACIONES, referencia de la presente invitacion.
y que de cuenta de la capacidad juridica del proponente para :
celebrar y ejecutar el presente conirato. Ahora dentro de los documentos de subsanacion, la
De igual manera, deberan dentro de sus actividades econémicas, empresa adjunta certificado de existencia y
contar como minimo con las siguientes actividades ClIU: representacion legal de fecha 16/06/2022,
N8121 - Limpieza general interior de edificios presentando en esta ocasion el registro de las
actividades ClIU 8121 y 8130, observandose el ajuste
N8130 - Actividades de paisajismo y servicios de mantenimiento y actualizacion de las precedidas actividades CllU;
COnexos para lo cual, de la verificacion en el aplicativo de la
camara de comercio RUES, se observa la
actualizacion del certificado de existencia y
representacion legal de la empresa SERVICIOS
INTEGRALES SIR S.A.S, el dia 16/06/2022
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Evidenciandose asi, que las actividades requeridos
como requisito juridico habilitante fueron agregadas
con posterioridad a la fecha de cierre de recepcion de
propuestas del proceso, entendiéndose que
corresponde a hechos generados con posterioridad a
la fecha de presentacion ofertas de la presente
invitacién.

Por los motivos expuestos se califica como NO
CUMPLE los términos de referencia.

3.- CERTIFICADO DE PERSONA NATURAL O REGISTRO N/A

MERCANTIL.

4.- ACTA DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION NA

TEMPORAL.

5.- GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA X

6.- PAGO DE APORTES A LA SEGURIDAD SOCIALY X

PARAFISCALES

7.- CERTIFICADO DE RESPONSABLES FISCALES “SIBOR". con | X El oferente 'a'pona ?erﬁﬂcados de antecedentes de
vigencia no superior a treinta (30) dias calendario anteriores Responsabilidad Fiscal de la empresa y del Representante

. N Legal expedidos el dia 12de junio de 2022.
al cierre de [a invitacién

8.- CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS “SIRI* | X E[ o{ergntg apgrt? certificados gelll;ntecedentes Lol
con vigencia no superior a treinta (30) dias calendario Disciplinarios de la empresa y del Representante Lega
anteriores al cierre de la invitacion expedidos el dia 12de junio de 2022.

9. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO.

bad P

10.- CERTIFICADO DE INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES

11.- FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

12.- OFERTA FIRMADA

13.- CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES

XIX|X{>x

14.- RUP

CONCLUSION VERIFICACION JURIDICA

Teniendo en cuenta que se revisaron los requisitos juridicos objeto de verificacion y por lo anteriormente expuesto, este comité NO
HABILITA juridicamente la propuesta presentada por SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S, identificada con NIT. 900750046-0, por NO
cumplir [a totalidad de requisitos exigidos en la Invitacion Publica Nro. 005 de 2022.

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS

Se procede a verificar las propuestas que allegaron documentos de subsanacién.

PROPUESTA N° 01. Luego de allegados los documentos de subsanacion, se procede a verificar técnicamente la propuesta de la empresa
CYC SUPERSERVICIOS INTEGRALES S.A.S, identificada con NIT. 900970359-4, el cual se presenta as:

DESCRIPCION CU | NO | OBSERVACION
MP | CU
LE | MP
E
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) X El oferente adjunta RUP de fecha de expedicion 09/06/2022, con fecha de

renovacion el dfa 20/04/2022
Podrén participar en esta Invitacion Pablica los oferentes que gocen de la capacidad Juridica
establecida en e! ordenamiento legal vigente. Para acreditar la capacidad juridica el
proponente debe: .

Presentar el Registro Unico del Proponente con fecha de expedicion no superior a 30 dias
calendario, la E.S.E exigira que para el cierre se encuentre Inscrito en el RUP

EXPERIENCIA PROBABLE O ANTIGUEDAD DE LA ENTIDAD X el oferente adjunta Cerlificado de camara de comercio de fecha de expedicion
09/06/2022 de 2022, con fecha de Constitucion 08 de febrero de 2016
El proponente deberd acreditar su experiencia probable o antiglledad del oferente. Deberd Actividad mercantil; 8221, 7830, 4645, 8130

acreditar su antigiiedad, fiempo éste que se demostrard mediante el certificado de existencia y
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representacion legal de la Cémara de Comercio, en dicho certificado se verificara que la firma
tenga como minimo CINCO (05) afios de consfituida.

En todo caso, los miembros del Consorcio o Unién Temporal deberan tener cada uno minimo,
CINCO (05) afios o mas de antigiiedad.

EXPERIENCIA ACREDITADA

La experiencia serd verificada en el RUP actualizado y en firme, en el que se
comprobard experiencia ejecutada de maximo Dos (02) CONTRATOS, suscrito con
entidades publicas y/o privadas de salud, y cuyo objeto corresponda SERVICIO
INTEGRAL DE ASEOQ PARA LAS INSTALACIONES HOSPITALARIAS, y que el monto
individual o sumados de los contratos sea igual o superior al presupuesto del presente
contrato.

El (los) contrato (s) que se acrediten como experiencia debera (n) estar clasificado (s)
en el RUP en el cadigo del Clasificador de Bienes y Setvicios de las Naclones Unidas, y
se deben acreditar todos los codigos relacionados a continuacién para cada uno de los
contratos:

CODIGO NOMBRE PRODUCTO
UNSPSC
76101500 | DESINFECCION
76111500 | SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
DE EDIFICIOS GENERALES Y DE OFICINAS
76111600 | SERVICIOS DE LIMPIEZA DE COMPONENTES
DE EDIFICIOS
90 10 1700 | SERVICIOS DE CAFETERIA

Para efecto de los valores de los contratos se tendra en cuenta el valor en SMLMV
reportado en el RUP).

La ESE se reserva el derecho a corroborar la autenticidad de los datos suministrados en
la propuesta y el proponente autoriza a todas las entidades, personas o empresas gue
de una u otra forma se mencionen en los documentos presentados, a suministrar la
informacion que se requiera, a visitar sus instalaciones o a solicitar informacion en caso
de considerario necesario.

Para el caso de proponentes plurales, cada uno de los asoclados deberd contar con la
experiencia minima requerida.

El proponente deberd manifestar mediante certificacién, que contratos presenta como
requisitos de habilitacion y que contratos presenta como criterios de ponderacion. De no
allegarse la manifestacion, la entidad en orden de follacién tomara los dos primeros
contratos como experiencia de habllitacion y los dos siguientes como experiencia de
ponderacion.

El oferente ceriifica como contratos habilitantes los siguientes:

Consecutiva RUP 184.

Contratante; Hospital Piloto de Jamundi

Valor contratado; 641,04 SMLMV

Cédigos inscritos requeridos: 76101500; 76 11 15 00; 76 11 16 00; 90 10 17 00

Nro. contrato. 130-14-05-007 de 2021

Objeto: Prestacién de servicios aseo, desinfeccion y lavanderia en las areas
asistenciales y administrativas del Hospital Piloto Jamundi, incluyendo las
éreas requeridas e identificadas dentro del Plan de Contingencia covid-19 de la
entidad.

Entidad publica de I y/o Ill Nivel: SI.

Consecutivo RUP 193.

Contratante: Hospital Raul Orejuela Bueno

Valor contratado: 347,91 SMLMV

Cadigos inscritos requeridos; 76101500; 76 11 15 00; 76 11 16 00; 80 10 17 00
Nro. contrato, 00-2022 HROB 0212 de 2022

Objeto: Prestar el senvicio de limpieza y desinfeccién de areas y superficies
hospitalarias, conforme a los protocolos establecidos en lo pertinente, por el
Ministerio de salud Y proteccion social, asi como también el servicio de poda y
embellecimiento de zonas verdes en la sede principal, sedes anexas y demas.

TOTAL EXPERIENCIA HABILITANTE ADJUNTADA: 988,95 SMLMV

PROPUESTA TECNICA ACTUALIZADA

Donde incluya los precios de los insumos solicitados, conforme el anexo 1, 1a cual deberd
presentarse a precios unitarios de unidad minima de entrega segln la presentacion
relacionada.

El oferente adjunta dillgencia Anexo 1, cotizando |a totalidad de servicios y la
totalidad de insumos requeridos por la entidad.

2.9.12.4.2 RECURSO HUMANO

CARGO Y NUMEROS DE | REQUISITOS MINIMOS PARA DESEMPENAR CAD
PERSONAS REQUERIDOS CARGO

Auxiliares de  Servicios
Generales, Treinta y cinco | Contar con experiencia certificada en servicios de aseo
(35) limpieza minima de un (1) afio en sewicio de aseq
hospitalario.

Contar con el esquema de Vacunacién de tétano, covid
19.

Contar con curso en manejo de residuos hospitalarios
Contar con certificacion de estudios, cursos de limpiez
y desinfeccion en areas hospitalarias.

Coordinador  administrativo,
Un (1) Debe ostentar estudios técnicos o tecndlogos
profesionales o especializados en areas afines
Seguridad y Salud en el Trabajo, para lo cual deber;
adjuntar copia del fitulo otorgado por una Institucion d
Educacién reconocida por el Ministerio de Educacio

Nacional,

AUXILIARES DE SERVICIOS GENERALES:

1.WILLIAM MUNOZ FLOREZ

C.C. 94233217

Experiencia:

e Certificacion de fecha 10/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 04/02/2019
al 10/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07(2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - SI

. Camet vacuna COVID - SI

CUMPLE

2.CRUZ NEILA ASPRILLA TORRES

C.C. 29680764

Experiencia:

. Certificacién de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que a sefiora 17/07/2020
al 06/06/2022
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hospitalario.

Debera contar con minimo 1 afios de experiencia e
servicio de supervision de servicios de aseo y limpiez

El contratista debera presentar con su propuesta las Hojas de vida del
personal que desarrollara las actividades de aseo y desinfeccidn, con la

siguiente documentacion:

v Hoja de Vida
Fotocopia del documento de Identidad

v
v"  Carné de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla)
v

Certificados y titulos requeridos en el perfil

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccién de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - S

e Cametvacuna COVID - Sl

CUMPLE

3.ANI YORLAI VERGARA POTES

C.C. 1113652045

Experiencia;

o  Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 17/07/2020
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccién de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

. Camet vacuna COVID - S|

CUMPLE

4.YORLI MARIA VERGARA

C.C. 1130946882

Experiencia:

e  Certificacién de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 02/04/2021
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Camé de Vacun2as {Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

e Cametvacuna COVID - Si

CUMPLE

5.ADIELA TRANSITO MORALES TORO

C.C.29489068

Experiencia:

e Certificacion de fecha 06/05/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que fa sefiora 17/08/2020
al 06/05/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

o Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - 1

»  Cametvacuna GOVID - Sl

CUMPLE

6.ADRIANA RAMOS RAMIREZ

C.C. 66916631

Experiencia:

e  Certificacion de fecha 06/05/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual cerfifica que la sefiora 21/07/2020
al 06/05/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficles
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

. Camet vacuna COVID - S|

CUMPLE

7.BEATRIZ ELENA GOMEZ BEDOYA

C.C. 25171347

Experiencia:

. Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 08/04/2021
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccién de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

»  Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - SI

. Camet vacuna COVID - Sl

CUMPLE

8. ANDREA RESTREPO LENIS
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C.C. 52093532

Experiencia:

e Cerificacién de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa G&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 15/03/2021
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

e  Certificado de seminario de fmpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

e  Cametvacuna COVID- SI

CUMPLE

9.YURLEY SAMAR! PENARADA CUERVO

C.C. 27592501

Experiencia:

. Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual cerlifica que la sefiora 01/07/2020
al 06/06/2022

e  Certificade de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - St

. Camet vacuna COVID - 8l

CUMPLE

10.ELIZABETH CASTANEDA PIMIENTA

C.C. 31529660

Experiencia:

e  Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 29/09/2020
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos sclidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

e Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Si

. Camet vacuna COVID - S|

CUMPLE

11.CLAUDIA PATRICIA MORENO

C.C. 66782958

Experiencia: .

. Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 17/07/2020
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestin y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

e  Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

o Camé de Vacunas (Hepafitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

e  Cametvacuna COVID - Si

CUMPLE

12.CLAUDIA YANETH CARVAJAL MAYA

C.C. 24687389

Experiencia:

e Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 01/04/2021
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
reslduos solidos, de fecha 13/10/2020

. Cerfificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - St

e  Cametvacuna COVID- 8l

CUMPLE

13.FRANCY ANDREA GIRALDO CASTANO

C.C. 25171174

. Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 01/04/2021
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020
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e Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

e  Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

. Carmnet vacuna COVID - SI

CUMPLE

14.RUBIELA LOPEZ GONZALEZ

C.C. 31179608

Experiencia:

e  Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Supersenvicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 17/07/2020
al 06/06/2022

e  Cerlificado de estudio de seminaric de gestién y manejo infegral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

e  Ceriificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

e  Cametvacuna COVID- 8l

CUMPLE

15.DORIS BELEN AGUALIMPIA MENDOZA

C.C. 66976182

Experiencia:

o  Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 01/04/2021
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residucs solidos, de fecha 13/10/2020

e  Cerificado de seminario de limpleza y desinfeccién de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

e Camé de Vacunas {Hepatifis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

e  Cametvacuna COVID - S}

CUMPLE

16.EDUIN YESID AGUILAR ASPRILLA

C.C. 1107041135

Experiencia: ‘

e Ceriificacion de fecha 06/05/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 21/07/2020
al 06/05/2022

e  Cerlificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

e  Cerlificado de seminario de limpleza y desinfeccidn de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

e Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - I

e  Cametvacuna COVID- Sl

CUMPLE

17.ROSALBA ALPALA PARRA

C.C. 94233217

Experiencia:

. Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superserviclos integrales, en la cual certifica que la sefiora 01/04/2021
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccién de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

»  Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - S

. Camet vacuna COVID - Sl

CUMPLE

18.LUZ ENITH OCAMPO BEDOYA

C.C. 25173422

Experiencia;

. Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 21/04/2021
al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

e Camé de Vacunas (Hepatilis b, Tétano, Fiebre amarilla) - SI

. Camet vacuna COVID - SI

CUMPLE.

19. LINA MARIA RODRIGUEZ TORRES
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C.C. 29.681.851

Experiencia:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual cerfifica que la sefiora LINA MARIA

RODRIGUEZ TORRES presta sus servicios del 17/07/2020 al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

e  Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

e Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fighre amarilla) - S!

»  Cametvacuna COVID - Sl

CUMPLE

20. JHOVANA ANDREA LONDONO LARRAHONDO

C.C. 1.060,358.787

Experiencia:

Certificaciéon de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora JHOVANA

ANDREA LONDONO LARRAHONDO TORRES presta sus servicios del

11/02/2021 al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos sdlidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficles
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

e Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - S!

e  Cametvacuna COVID - Sl

CUMPLE

21. JOSE OFIR QUINTERO VIAFARA

C.C. 16.826.376

Experiencia:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual certifica que el seffor JOSE OFIR

QUINTERO VIAFARA presta sus servicios del 01/07/2020 al 06/06/2022

o  Certificado de estudio de seminario de gestion y mangjo Integral de
residuos sdlidos, de fecha 13/10/2020

e Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

e Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - St

. Camet vacuna COVID - SI

CUMPLE

22, JOSEFINA ISABEL ANDRADE FAJARDO

C.C.20.828.888

Experiencia:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora JOSEFINA ISABEL

ANDRADE FAJARDO presta sus servicios del 07/07/2020 al 06/06/2022

e (Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpleza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - SI

. Camet vacuna COVID - SI

CUMPLE

23. LINA MARIA SERNA GOMEZ

C.C. 29.685.644

Experiencia:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora LINA MARIA

SERNA GOMEZ presta sus serviclos del 02/04/2021 al 06/06/2022

e Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpleza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - S|

. Carnet vacuna COVID - Sl

CUMPLE

24, LILIANA SARRIA VIDAL

C.C.66.857.753

Experiencia:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora LILIANA SARRIA
VIDAL presta sus servicios del 01/07/2020 al 06/06/2022 ’

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
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residuos sélidos, de fecha 13/10/2020
e  Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

| e Camé de Vacunas {Hepaitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - SI

. Camet vacuna COVID - Si
CUMPLE

25. LUZ ANGELA ZAMORA SANCHEZ

C.C. 1.107.075.481

Experiencia;

Cerlificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora LUZ ANGELA

ZAMORA SANCHEZ presta sus servicios del 17/04/2021 al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

e  Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Si

. Camet vacuna COVID - SI

CUMPLE

26. GUSTAVO ADOLFO TRUJILLO
C.C.94.322.625
Experiencla:

-Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa G&C

Superservicios integrales, en la cual certifica que el sefior GUSTAVO ADOLFO

TRUJILLO presta sus servicios del 04/03/2021 al 06/06/2022

e Certificado de estudio de seminario de gestidn y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

e Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - SI

. Carnet vacuna COVID - SI

CUMPLE

27. MARITZA AMPARO CANARTE MUNOZ

C.C.31.165.087

Experiencia:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios Integrales, en la cual cerfifica que la sefiora MARITZA

AMPARO CANARTE MUNOZ presta sus serviclos del 17/07/2020 al

06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos sélidos, de fecha 13/10/2020

e (Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

o  Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

e  Carnetvacuna COVID- S|

CUMPLE

28. MARY LUZ AREVALO MARIN

C.C. 25.172.491

Experiencia:

Cerlificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual cerfifica que la sefiora MARY LUZ

AREVALO MARIN presta sus servicios del 01/04/2021 al 06/06/2022

e  Ceriificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 28/07/2016

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - SI

e Cametvacuna COVID - SI

CUMPLE

29. MAURICIO CHARRUPI CARABALI

C.C. 1.144.103.046

Experiencia:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual cerfifica que el sefior MAURICIO

CHARRUPI CARABALI presta sus servicios del 02/12/2020 al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestidn y manejo integral de
residuos sélidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de fimpieza y desinfeccién de superficies
hospitalarias, de fecha 21/05/2020

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

. Camet vacuna COVID - S|

CUMPLE
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30. MARGARITA MARIA TOVAR MONTILLA

C.C.66,737.953

Experiencia:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora MARGARITA

MARIA TOVAR MONTILLA presta sus servicios del 21/01/2021 al 06/06/2022

e  Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos sélidos, de fecha 13/10/2020

e Adjuntan dentro de la subsanacion Certificado de seminario de limpieza
y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 19/02/2021 de la
empresa FENASEO.

.« Came de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - SI

. Camet vacuna COVID - SI
CUMPLE

31, PAOLA ANDREA FERNANDEZ HERNANDEZ

C.C. 1.113.696.702

Experiencia:

Adjunta Certificacién de experiencia de fecha 06 de junio de 2022, expedida
por la empresa C&C Superservicios integrales, en la cual certifica que la
sefiora PAOLA ANDREA FERNANDEZ HERNANDEZ presta sus sevicios
como Servicios Generales en aseo Hospitalario desde el dia 13/10/2020 a la
fecha de ceriificacion, la cual corresponde al dia 06/06/2022, superando asf el
tiempo minimo requerido de un (01) afio.

e  Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos sdlidos, de fecha 13/10/2020

*  Adjuntan dentro de la subsanacion Certificado de seminario de limpieza
y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 19/11/2021 de 1a
empresa FENASEO

e Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - S

. Camet vacuna GOVID - SI

CUMPLE

32. MARIA CAROLINA NARVAEZ QUINONEZ

C.C.1.113.670.913

Experiencla:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual ceriifica que la sefiora MARIA CAROLINA

NARVAEZ QUINONEZ presta sus servicios del 17/0/2020 al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

. Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/10/2020

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - S|

. Camet vacuna COVID - SI

CUMPLE

33. PAOLA ANDREA TAVARES VARELA

C.C. 38.602.977

Experiencia:

o  (Certificacion laboral de fecha 01/08/2018 expedida por la Clinica
Versalles, en la cual cerifica que prestd sus servicios desde el
05/02/2018 al 01/08/2018.

. Certificacion laboral de fecha 24/10/2018 expedida por Ia Clinica Sigma,
en la cual certifica que presté sus servicios desde el 30/07/2018 a
24/10/2018.

»  Certificacion laboral de fecha 10/06/2022 expedida por CYC
SUPERSERVICIOS INTEGRALES S.A.S, en la cual certifica que prestd
sus servicios desde el 02/02/2022 a 10/06/2022.

»  Certificacion laboral de fecha 02/01/2022 expedida por ASALIMPIA S.A,
en la cual certifica que prestd sus servicios desde el 01/10/2020 a
02/01/2022.

. Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos sdlidos, de fecha 13/10/2020

e  Certificado de seminario de lmpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - St

. Camet vacuna COVID - Sl

CUMPLE

34, ISABEL CRISTINA DELGADO RESTREPO

C.C. 1.113.676.651

Experiencla:

Certificacion de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora ISABEL CRISTINA
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DELGADO RESTREPO presta sus servicios del 29/01/2021 al 06/06/2022

e  Certificado de estudio de seminario de gestion y manejo integral de
residuos solidos, de fecha 13/10/2020

e  Certificado de seminario de limpieza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/07/2020

. Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

e  Cametvacuna COVID - 8I

CUMPLE

35. GLORIA INES MICOLTA ANCHICO

C.C.31.522.539

Experiencia:

Cerificacién de fecha 06/06/2022 expedida por la empresa C&C

Superservicios integrales, en la cual cerfifica que la sefiora GLORIA INES

MICOLTA ANCHICO presta sus servicios del 03/08/2020 al 06/06/2022

. Certificado de estudio de seminario de gestién y manejo integral de
residuos sélidos, de fecha 13/10/2020

e  Certificado de seminario de limpleza y desinfeccion de superficies
hospitalarias, de fecha 21/57/2020

e Camé de Vacunas (Hepafitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - SI

s  Cametvacuna COVID - Sl

CUMPLE

COORDINADORA:

ANGIE LORENA MARIN JIMEZ

Profesional en salud ocupacional, segtin Acta de grado de fecha 23/12/2012 de
la Universidad del Quindio.

Experiencia:

Certificacion de fecha 10/06/2022 expedida por la empresa C&C
Superservicios integrales, en la cual certifica que la sefiora 04/02/2019 al
10/06/2022

Camé de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla) - Sl

Camet vacuna COVID - S

CUMPLE

2.9.12.4.3 INSUMOS REQUERIDOS

El oferente debera dentro de su propuesta técnica y economica, allegar la respectiva
cotizacidn con el cumplimiento a cabalidad de los requisitos técnicos exigidos, de los
siguientes INSUMOS, los cuales seran ejecutados segin necesidad y hasta un
presupuesto maximo mensual de DIECIOCHO MILLONES de Pesos:

INSUMO DE ASEQ UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD MENSU4
DETERGENTE EN POLVO KILO . Seguin Necesidad
HIPOCLORITO 5,25 % CUNETE Segtin Necesidad
ALCOHOL ANTISEPTICO LITROS Segun Necesidad
AMBIENTADOR LITROS Segtin Necesidad
FRASCO ATOMIZADOR 500 ML UNIDAD Seglin Necesidad
LIMPIA VIDRIOS LITROS Seglin Necesidad
VARSOL 500 CC UNIDAD Seglin Necesidad
BARRA DE JABON DE LAVAR UNIDAD Seglin Necesidad
VINAGRE BLANCO 500 CC UNIDAD Seguin Necesidad
CREMA LAVA PLATOS 500 CC UNIDAD Seglin Necesidad
JABON LIQUIDO PARA MANOS LITROS Segtin Necesldad
INSECTICIDA LITROS UNIDAD Segiin Necesidad
TRAPEROS COLOR BLANCO UNIDAD Segun Necesidad
ESCOBAS DE MANGOS METALICO UNIDAD Seguin Necesidad
DE 1.40 DE COLOR BLANCO Y ROJO

RECOJEDORES UNIDAD Segtin Necesidad
RASTRILLOS GRANDES METALICOS | UNIDAD Seguin Necesidad
CEPILLOS DE BANO UNIDAD Seguin Necesidad
ESCOBAS DE PAJA UNIDAD Segin Necesidad
BRILLO FINO 100 GR UNIDAD Seglin Necesidad
ESPONJILLAS UNIDAD Seglin Necesidad
LIMPIONES UNIDAD Seqglin Necesidad
PAQUETE DE TOALLAS PARA PAQUETE Seglin Necesidad
DISPENSADORES COLOR NATURAL

1*150 UNIDADES

GUARDIANES 2.9 LITROS UNIDAD Seguin Necesidad
GUANTES DE CAUCHO CALIBRE25 | PAR Seglin Necesidad
EN TRES COLORES RQOJO,

AMARILLOS Y NEGROS

GUANTES NITRILO DE 18 PULGADAS | PAR Segtin Necesidad

El oferente presenta cotizacion econdémica con la totalidad de insumos
requeridos, con las caracteristicas exigidas por la entidad
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GUANTES NITRILO DE 13 PULGADAS

PAR Segiin Necesidad
GUANTES DE CARNAZA PAR Seglin Necesidad
SABRA DE COLORES UNIDAD Segin Necesidad
VASO TINTERO 3.3 BIODEGRADABLE | UNIDADES Seglin Necesidad
VASOS DE 7 ONZAS UNIDADES Segiin Necesidad
AZUCAR EN SOBRES 5G KILOS Seglin Necesidad
PANELA EN SOBRE 5G KILOS Seglin Necesidad
SERVILLETAS DOBLADAS X100 unidades Segln Necesidad
AROMATICAS SURTIDAS X 100 unidades Segtin Necesldad
CAFE MOLIDOQ KILOS Seglin Necesidad
PALILLOS TINTEROS UNIDADES Segin Necesidad

CONCLUSION VERIFICACION Teniendo en cuenta que se revisaron los requisitos Técnicos objeto de verificacion y por lo anteriormente
expuesto, este comité NO habilita técnicamente la propuesta presentada por CYC SUPERSERVICIOS INTEGRALES S.A.S, identificada con
NIT. 900970359-4, por NO cumplir Ia totalidad de requisitos exigidos en la Invitacién Publica Nro. 005 de 2022,

PROPUESTA N° 02. Se procede a verificar técnicamente la propuesta de la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S,

identificada con NIT. 900750046-0, el cual se presenta ast:

DESCRIPCION

Ccu
MP
LE

NO
CuM
PE

OBSERVACION

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Podrén participar en esta Invifacion Publica los oferentes que gocen de la capacidad
Juridica establecida en el ordenamiento legal vigente. Para acreditar la capacidad juridica
el proponente debe:

Presentar el Registro Unico del Proponente con fecha de expedicion no superior a 30 dias
calendario, la E.S.E exigira que para el clerre se encuentre inscrito en el RUP

El oferente adjunta RUP de fecha de expedicién 09/06/2022, con fecha de
renovacion el dia 28/04/2022

EXPERIENCIA PROBABLE O ANTIGUEDAD DE LA ENTIDAD

El proponente debera acreditar su experiencia probable o antigliedad del oferente, Debera
acreditar su antigliedad, tempo éste que se demostrard mediante el cerfificado de
existencia y representacion legal de la Camara de Comercio, en dicho certificado se
verificar que la firma tenga como minimo CINCO (05) afios de constituida,

En todo caso, los miembros del Consorclo o Union Temporal deberan tener cada uno

. el oferente adjunta Certificado de camara de comercio de fecha de expedicion

09/06/2022, con fecha de Constitucion del 15/07/2014

minimo, CINCO (05) afios 0 més de antigtiedad.
EXPERIENCIA ACREDITADA '

La experiencia seré verificada en el RUP actualizado y en fimne, en el que se
comprobaré experiencla efecutada de méximo Dos (02) CONTRATOS, suscrito con
entidades piblicas y/o privadas de salud, y cuyo objeto corresponda SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO PARA LAS INSTALACIONES HOSPITALARIAS, y que el
monto individual o sumados de los contratos sea igual o superior al presupuesto del
presente contrato.

El (los) contrato (s) que se acrediten como experiencia debera () estar clasificado (s)
en el RUP en el cddigo del Clasificador de Bienes y Servicios de las Naciones Unidas,
y se deben acreditar todos los cadigos relacionados a continuacion para cada uno de
los contratos:

Para efecto de los valores de los contratos se tendra en cuenta el valor en SMLMV
reportado en el RUP),

La ESE se reserva el derecho a corroborar 1a autenticidad de los datos suministrados
en la propuesta y el proponente autoriza a todas las entidades, personas o empresas
que de una u ofra forma se mencionen en los documentos presentados, a suministrar

El oferente certifica como contratos habilitantes los siguientes:

Consecutivo RUP 09

Confratante: Hospital Universitario de Sincelejo
Valor contratado SMLMV RUP: 371,52

Cadigos inscritos requeridos: 76401500; 76 11 15 00
761116 00,90 10 17 00

Nro. contrato. 152 de 2018

Objeto: Prestacion de Servicios generales de aseo de las distintas
dependencias intemas y extemas del Hospital Universitario de Sincelejo E.S.E
y de la Sede Unidad Matemo Infantil. .

Consecutivo RUP 15,
CODIGO NOMBRE PRODUCTO Contratante: Hospital Universitario de Sincelsjo
UNSPSC Valor confratado: SMLMV RUP: 543,59
76101500 DESINFECCION Cédigos inscritos requeridos: 76101500; 76 11 15 00
76111500 | SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE 76111600;90 101700
EDIFICIOS GENERALES Y DE OFICINAS Nro. contrato. 108 de 2019
76111600 SEE:Y([;%%S DE LIMPIEZA DE COMPONENTES DE Objeto: Prestacion de Sevicios generales de aseo de las distintas
dependencias intemas y extemas del Hospital Universitario de Sincelejo E.S.E
90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA y de la Sede Unidad Matemo Infantil,

TOTAL EXPERIENCIA HABILITANTE ADJUNTADA: 915,11 SMLMV
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la informacion que se requiera, a visitar sus instalaciones o a solicitar informacion en
caso de considerarlo necesario.

Para el caso de propenentes plurales, cada uno de los asociados debera contar con
la experiencia minima requerida.

El proponente debera manifestar mediante certificacion, que contratos presenta como
requisitos de habilitacién y que contratos presenta como criterios de ponderacién, De
no allegarse la manifestacién, la entidad en orden de foliacién tomara los dos
primeros contratos como experiencia de habilitaclon y los dos siguientes como
experiencia de ponderacion.

PROPUESTA TECNICA ACTUALIZADA

Donde incluya los precios de los insumos solicitados, conforme el anexo 1, la cual debera
presentarse a precios unitarios de unidad minima de entrega segin la presentacién
relacionada.

El oferente adjunta diligencia Anexo 1, cotizando la totalidad de servicios y la
totalidad de repuestos requeridos por la entidad.

2.9.12.4.2 RECURSO HUMANO

CARGO Y NUMEROS DE | REQUISITOS MINIMOS PARA DESEMPENAR CA
PERSONAS REQUERIDOS | CARGO

Auxiliares de  Serviclos
Generales, Treinta y cinco | Contar con experiencla certificada en servicios de asg
(35) limpieza minima de un (1) afio en servicio de a
hospitalario.

Contar con €l esquema de Vacunacion de tétano, co!
19.

Contar con curso en manejo de residuos hospitalario
Contar con certificacién de estudios, cursos de fimp
y desinfeccion en areas hospitalarias.

Coordinador ~ administrativo,
Un (1) Debe ostentar estudios técnicos o tecndlogos
profesionales o especializados en areas afine
Seguridad y Salud en el Trabajo, para lo cual deb
adjuntar copia del titulo otorgado por una Institucion,
Educacion reconocida por el Ministerio de Educaq
Nacional,

Deberé contar con minimo 1 afios de experiencla
setviclo de supervision de servicios de aseo y limpi
hospitalario.

El contratista debera presentar con su propuesta las Hojas de vida del
personal que desarrollara las actividades de aseo y desinfeccién, con
la siguiente documentacion:

Hoja de Vida

Fotocopia del documento de Identidad

Carné de Vacunas (Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla)
Certificados vy titulos requeridos en el perfil

AN NN

AUXILIARES DE SERVICIOS GENERALES:

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 1 (CUMPLE):

DEIVER JOHAN BECERRA PERALTA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.8), en la cual ceriifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): S.
Documentos:

Técnico en Manejo Amblental, segitn diploma de grado otorgado por el SENA
de fecha 12 de noviembre de 2015,

Curso de Limpieza y desinfeccidn, segin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS de fecha 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencion de Covid 19, segln
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS de fecha 12 de
febrero de 2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 2 (CUMPLE):

CESAR YESID VELASQUEZ ONATE

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.AS), en la cual certifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Maniputacion intema de residuos generados en la atencién de salud
y ofras actividades, segiin diploma otorgado por el SENA el 06/10/2021.

Curso de Limpleza y desinfeccidn, segin diploma otorgado por WEBMARK ~
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 3 (CUMPLE):

CARMEN EDITH DURAN MARTINEZ

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR SA.S (SINTEG
S.A.8), en la cual certifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde e} 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segiin diploma otorgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza de &reas y superficles, segiin diploma otorgado por el
SENA el 23/07/2018.

Curso de serviclo de limpieza y desinfecclén en ambiente hospitalario, segin
diploma otorgado por el ITN el 01/09/2015,

Curso de Limpieza y desinfeccion, segtin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS de fecha 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencién de Covid 19, segin
diploma oforgado por WEBMARK —VYP SALUD IPS SAS de fecha 12 de
febrero de 2021.
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AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 4 (CUMPLE):

ANDREA DEL PILAR PARRA VILLAMIZAR

Experiencia;

Presenta certificacién de experiencia laboral de fecha 03 de marzo de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde e! 09/11/2020 al 28/02/2022.

Camé de Vacunas {Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos generados de la atencién en salud humana,
segin diploma otorgado por el SENA el 02/05/2018.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segtin diploma otorgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencién de Covid 19, segiin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 5 (CUMPLE):

KEYLA VANESSA DANGOND MEJIA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segiin diploma otorgado por
WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segiin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021,

Curso de Desinfeccion de Superficles para la prevenclon de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 6 (CUMPLE):

JOSE FIDEL ESQUEA PADILLA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 03 de marzo de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR SA.S (SINTEG
S.A.8), en la cual certifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 28/02/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatifis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segtn diploma otorgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segitn diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencion de Covid 19, segiin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD [PS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 7 (CUMPLE):

LUIS GUILLERMO SUAREZ MARRIAGA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 03 de marzo de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual cerlifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 28/01/2022,

Camé de Vacunas {Covid-19, Hepatitis b, Téiano, Fiebre amarilla): Sl.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado por
WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segiin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021,

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencién de Covid 19, segiin
diploma otorgado por WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 8 (CUMPLE):
LUIS DAVID PALOMINO ARIAS
Experiencia:
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Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 03 de marzo de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual cerlifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 28/02/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): S.
Documentos:

Curso de Tratamiento primario de residuos sélidos, segin diploma otorgado
por el SENA el 22/12/2016.

Curso de Limpieza y desinfeccién, segtin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfaccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, segiin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 9 (CUMPLE):

LIN A MARIA TINOCO VEGA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 05 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 04/01/2021 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatifis b, Tétano, Fiebre amarilla): Sl.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos generados de la atencién en salud humana,
segtin diploma otorgado por ef SENA el 25/07/2017.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficles para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD [PS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 10 (CUMPLE):

OSCAR RIVELINO ALVAREZ AMAYA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 05 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Semvicios Generales
desde ef 04/01/2021 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos generados de la atencién en salud humana,
segun diploma oforgado por el SENA el 25/07/2017.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segin diploma otorgado por WEBMARK ~
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencion de Covid 19, segiin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD [PS SAS el 12 de febrero de
2021, *

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 11 (CUMPLE):

OSCAR DAVID REDONDO HERRON

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abiil de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 a} 30/03/2022.

Camé de Vacunas {Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo integral de residuos hospitalarios, segiin diploma otorgado
por el SENA el 11/09/2019.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segtn diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segtn diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficles para la prevencion de Covid 19, segln
diploma oforgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 12 (NO CUMPLE);

RICARDO ANDRES BARBOSA RODRIGUEZ

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.8), en la cual cerlifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022,

Camé de Vactnas {Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): NO.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.
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Curso de Limpieza y desinfeccion, segtn diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencién de Covid 19, seglin
diploma otorgade por WEBMARK -VYP SALUD [PS SAS el 12 de febrero de
2021,

NO CUMPLE: El certificado de vacunacién de Tétano aportado dentro de la
subsanacion, tiene fecha de aplicacion del 16/06/2022, requisito cumplido con
posterioridad a Ia fecha de cierre de recepcién de propuesta, por este motivo
No se acredita el cumplimiento de este requisito.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 13 (CUMPLE):

STEFANNY CHAPARRO QUINTERO

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 05 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 04/03/2021 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo integral de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado
por el SENA el 06/04/2015.

Curso de Limpleza y desinfeccion, segiin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021,

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD [PS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 14 (CUMPLE);

LUZ CELIS SOTO DURAN

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 05 de abrit de 2022,
expedida por fa empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S {SINTEG
S.A.8), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 04/01/2021 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Tratamiento Primario de residuos sélidos, segin diploma otorgado
por el SENA el 02/07/2017.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segiin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 15 (CUMPLE):

YASMIRIS DALLANA RAMOS BONETT

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.8), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Sepvicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Supervision y gestion de residuos peligrosos, segin diploma
otorgado por el SENA el 12/08/2019.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segiin diploma otorgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021,

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, seglin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 16 (CUMPLE):

OSCAR ELEIAS GUERRA VENERA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A8), en la cual certifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Figbre amarilla): Sl
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021,

Curso de Limpieza y desinfeccion, segtin diploma otorgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencion de Covid 19, segln
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.
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AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 17 (CUMPLE):

SINDY PAOLA OCHOA AMAYA

Experiencia:

Presenta certificacién de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Serviclos Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Figbre amarilta): S,
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segln diploma otorgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segtin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 18 (CUMPLE):

ORNELA YULIETH DIAZ PALACIO

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.8), en la cual certifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde ef 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo integral de residuos hospitalarios y similares, segin diploma
otorgado por el SENA el 16/12/2019.

Curso de Limpieza y desinfeccién, segin diploma oforgado por WEBMARK —
VYP SALUD [PS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, segiin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 19 (CUMPLE):

GUSTAVO ENRIQUE MADRID

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.8), en la cual cerfifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Figbre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado por
WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccién, segiin diploma oforgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccién de Superficles para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 20 (CUMPLE):

MARIA LEON CERVANTES

Experiencia:

Presenta certificacién de experiencia [aboral de fecha 05 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR SA.S (SINTEG
S.A.8), en la cual certifica que labor6 como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 04/01/2021 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas {Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos peligrosos, segiin diploma otorgado por el SENA
el 25/01/2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segin diploma otorgado por WEBMARK ~
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencion de Covid 19, segiin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 21 (CUMPLE):

OSCAR FABIAN GONZALEZ BRITO

Experiencia:

Presenta certificacién de experiencia laboral de fecha 03 de marzo de 2022,
expedida por !a empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que fabord como Auxiliar de Servicios Generales
desde e! 09/11/2020 al 28/02/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
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Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma oforgado por
g WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencién de Covid 19, segtin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 22 (CUMPLE):

NILSON JAVIER TAMARA RODRIGUEZ

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de febrero de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.8), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 28/01/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manipulacion interna de restduos generados en la atencion en salud
y ofras actitudes, segtin diploma otorgado por el SENA el 06/10/2021.

Curso de Limpleza y desinfeccion, segun diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencidn de Covid 19, seglin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 23 (CUMPLE):

MONICA PATRICIA CAMARILLO

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 03 de diciembre de
2021, expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR SA.S
(SINTEG S.A.8), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios
Generales desde el 09/11/2020 al 30/11/2021.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): S.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segtn diploma oforgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpleza y desinfeccion, segtn diploma oforgado por WEBMARK ~
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021,

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencién de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 24 (CUMPLE):

MILAGRO ISABEL TERAN MARTINEZ

Experiencia:

Presenta certificacién de experiencia laboral de fecha 04 de febrero de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 28/01/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manipulacién intema de residuos generados en la atencién en salud
y ofras actitudes, segtin diploma otorgado por el SENA el 06/10/2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segiin diploma otorgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccién de Superficies para fa prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 25 (CUMPLE):

MARIA ESTHER PARRA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 05 de abril de 2022,
expedida por fa empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Serviclos Generales
desde el 04/01/2021 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Téfano, Fiebre amarilla); Sl.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segiin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencién de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,
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AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 26 (CUMPLE):

MIGUEL EDUARDO HERRERA MUNOZ

Experiencia:

Presenta ceriificacion de experiencia laboral de fecha 04 de enero de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.8), en la cual certifica que fabord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 28/12/2021.

Carné de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilia): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, seglin diploma otorgado por
WEBMARK ~VYP SALUD [PS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpleza y desinfeccidn, seglin diploma otorgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021,

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 27 (CUMPLE):

KETTY YENITSE FUENTES VILLERO

Experiencla:

Presenta certificacién de experiencia laboral de fecha 04 de febrero de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 af 28/01/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccidn, segiin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccidn de Superficies para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 28 (CUMPLE);

JUAN DAVID VILORIA MAESTRE

Experiencia:

Presenta certificacién de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual cerlifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado por
WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS €l 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segiin diploma otorgade por WEBMARK —~
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficles para la prevencion de Covid 19, segln
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 29 (CUMPLE):

KENNIER ARTURO OARIDU BARRAZA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 25 de febrero de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Serviclos Generales
desde el 01/12/2020 al 15/02/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado por
WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segin diploma otorgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021,

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, segtin
diploma otorgado por WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 30 (CUMPLE):

ELIS YOHANA LOPEZ VIDES

Experiencia:

Presenta certificacién de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
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S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022,

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Manejo de reslduos generados de la atencidn en salud humana,
segiin diploma otorgado por el SENA el 29/09/2017.

Curso de Limpleza y desinfeccién, seglin diploma oforgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, segin
diplorna otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 31 (CUMPLEY):

ENRIQUE ELIAS ROJAS MORA

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 04 de febrero de 2022,
expedida por !a empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 28/01/2022.

Camné de Vacunas {Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): Si.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos generados de la atenclon en salud humana,
seg(in diploma otorgado por el SENA el 02/05/2018.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segitn diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021,

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 32 (CUMPLE):

ANA BELEN GARCIA CACERES

Experiencia:

Presenta cerfificacién de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatifis b, Tétano, Figbre amarilla): S1.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segiin diploma otorgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccién, segtin diploma otorgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021,

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencion de Covid 19, segln
diploma otorgado por WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021,

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 33 ( CUMPLE):

CIRLEYS CASTRO VANEGAS

Experiencia:

Presenta ceriificacion de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por [a empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR SA.S (SINTEG
S.A.S), en la cual cerlifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): S,
Documentos:

Curso de Manejo de residuos hospitalarios, segin diploma otorgado por
WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 26 de febrero de 2021.

Curso de Limpieza y desinfeccion, segin diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, seglin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 34 (NO CUMPLE):

LUZ ESTELA ROMERO LOPEZ

Experiencia:

Presenta certificacion de experiencia laboral de fecha 25 de febrero de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
8.A.8), en la cual certifica que labord como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 01/12/2020 al 15/02/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): SI.
Documentos:

Curso de Limpieza y desinfeccidn, seglin diploma oforgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencién de Covid 19, segtin
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diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS el 12 de febrero de
2021.

NO_CUMPLE: Dentro de los documentos presentados fnicialmente ni en la
subsanacién, NO adjuntan el cerfificado de curso en manejo de residuos
hospitalarios, motivo por el cual no se acredita el cumplimiento de [a presente
hola de vida.

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES # 35 (CUMPLE):

ERIKA PATRICIA PACHECO MEDINA

Experiencia:

Presenta certificacitn de experiencia laboral de fecha 04 de abril de 2022,
expedida por la empresa SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG
S.A.S), en la cual certifica que laboré como Auxiliar de Servicios Generales
desde el 09/11/2020 al 30/03/2022.

Carmé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): Si.
Documentos:

Curso de Manejo de residuos generados de la atencién en salud humana,
segln diploma otorgado por el SENA el 25/06/2017..

Curso de Limpieza y desinfeccion, segun diploma otorgado por WEBMARK -
VYP SALUD [PS SAS el 12 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccion de Superficies para la prevencion de Covid 19, segin
diploma otorgado por WEBMARK -VYP SALUD IPS SAS &l 12 de febrero de
2021.

COORDINADORA {CUMPLE):

DIANA MARGARITA USTARIZ CURE

Documentos:

Tecndlogo en Gestion Integrada de la Calidad, Medio Ambiente, Seguridad y
Salud Ocupacional, segin diploma de grado otargado por el SENA de fecha 18
de mayo de 2022,

Certificado de Técnico Laboral por Competencias en Seguridad Ocupacional,
UPARSISTEM de fecha 29 de junio de 2019.

Certificado de accion de Formacitn de Implementacion del Sistema de Gestion
de la Seguridad y Salud en el Trabajo, SENA de fecha 30 de mayo de 2019.
Curso de Limpieza y desinfeccién, segiin diploma oforgado por WEBMARK —
VYP SALUD IPS SAS de fecha 19 de febrero de 2021.

Curso de Desinfeccién de Superficies para la prevencion de Covid 19, segln
diploma oforgado por WEBMARK ~VYP SALUD IPS SAS de fecha 19 de
febrero de 2021.

Experiencia:

Certificacion de fecha 04 de abril de 2022, expedida por la empresa
SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S (SINTEG SIR S.A.S), en la cual certifica
que labordé como Coordinador Administrativo de Servicios Generales desde el
09/11/2020 al 30/03/2022.

Camé de Vacunas (Covid-19, Hepatitis b, Tétano, Fiebre amarilla): St

29.12.4.3 INSUMOS REQUERIDOS

El oferente debera dentro de su propuesta técnica y econémica, allegar la respectiva
cotizacion con el cumplimiento a cabalidad de los requisitos técnicos exigidos, de los
siguientes INSUMOS, los cuales serén ejecutados segln necesidad y hasta un
resupuesto maximo mensual de DIECIOCHO MILLONES de Pesos:

INSUMO DE ASEO UNIDAD DE MEDIDA
DETERGENTE EN POLVO KILO
HIPOCLORITO 5,25 % CUNETE
ALCOHOL ANTISEPTICO LITROS
AMBIENTADOR LITROS
FRASCO ATOMIZADOR 500 ML UNIDAD
LIMPIA VIDRIOS LITROS
VARSOL 500 CC UNIDAD
BARRA DE JABON DE LAVAR UNIDAD
VINAGRE BLANCO 500 CC UNIDAD
CREMA LAVA PLATOS 500 CC UNIDAD
JABON LIQUIDO PARA MANOS LITROS
INSECTICIDA LIITROS UNIDAD
TRAPEROS COLOR BLANCO UNIDAD
ESCOBAS DE MANGOS METALICO DE 1.40 DE COLOR | UNIDAD
BLANCO Y ROJO

RECOJEDORES UNIDAD
RASTRILLOS GRANDES METALICOS UNIDAD
CEPILLOS DE BANO UNIDAD
ESCOBAS DE PAJA UNIDAD

El oferente presenta cotizacion econdmica con la totalidad de insumos
requeridos, con las caracteristicas exigidas por la entidad.
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[ BRILLO FINO 100 GR UNIDAD Segl Necesidhd
ESPONJILLAS UNIDAD Segtn Necesidhd
LIMPIONES UNIDAD Segin Necesidad
PAQUETE DE TOALLAS PARA DISPENSADORES COLOR | PAQUETE Segt'ur Necesidfd
NATURAL 1*150 UNIDADES
GUARDIANES 2.9 LITROS UNIDAD Segtin Necesidad
GUANTES DE CAUCHO CALIBRE 25 EN TRES COLORES | PAR Segl'uiv Necesidfd
ROJO, AMARILLOS Y NEGROS
GUANTES NITRILO DE 18 PULGADAS PAR Segtin Necesidad
GUANTES NITRILO DE 13 PULGADAS PAR Segtn Necesidad
GUANTES DE CARNAZA PAR Segtih Necesidad
SABRA DE COLORES UNIDAD Seginh Necesidad
VASO TINTERO 3.3 BIODEGRADABLE UNIDADES Segtm Necesidad
VASOS DE 7 ONZAS UNIDADES Segin Necesidid
AZUCAR EN SOBRES 5G KILOS Segin Necestdhd
PANELA EN SOBRE 5G KILOS Segunh Necesidad
SERVILLETAS DOBLADAS X100 unidades Segin Necesidad
AROMATICAS SURTIDAS X 100 unidades Segtin Necesidad
CAFE MOLIDO KILOS Segtn Necesidad
PALILLOS TINTEROS UNIDADES Segtin Necesidad

CONCLUSION VERIFICACION Teniendo en cuenta que se revisaron los requisitos Técnicos objeto de verificacion y por lo anteriormente
expuesto, este comité NO habilita técnicamente la propuesta presentada por SERVICIOS INTEGRALES SIR S.A.S, identificada con NIT.
800750046-0, por NO cumplir la totalidad de requisitos exigidos en la Invitacion Publica Nro. 005 de 2022. (Requisito subsanable).

PONDERACION
Se procede a realizar la ponderacion de las ofertas que cumplieron a cabalidad y fueron habilitadas en los requisitos juridico, financiero y técnico.

PROPUESTA N° 01. Se procede a ponderar la oferta de la empresa CYC SUPERSERVICIOS INTEGRALES S.A.S, identificada con NIT.
900970359-4, el cual se presenta asi:

3.1 PONDERAGCION DE LOS FACTORES DE EVALUACION DE LA PROPUESTA.
3.1.1 EXPERIENCIA ESPECIFICA PONDERABLE (Puntaje méximo 25 puntos):

Se oforgara un puntaje méximo de Veinte cinco (25) puntos al proponente que certifique en el RUP el mayor valor de contratacion en SMMLV, diferentes a los
fenidos en cuenta para la habilitacion, y los cuales se ponderan asf:

e Un maximo puntaje de 25 puntos, al proponente que certifique en el RUP, en un méximo de un (01) contrato, diferentes a los tenidos en cuenta para la
habilitacion, ya ejecutado e inscrifo en el RUP, cuyo objefo corresponda a SERVICIO INTEGRAL DE ASEO PARA LAS INSTALACIONES HOSPITALARIAS,
suscrito con entidades publicas y/o privadas de salud, el cual debe ser igual o superior al 100% de! Presupuesto Oficial Estimado; El contrafo que se acrediten
como experiencia deberé estar clasificado en el RUP en el cédigo del Clasificador de Bienes y Servicios de las Naciones Unidas, y se deben acreditar por lo
menos dos (02) de los cédigos relacionados a continuacion para el contrato:

CODIGO NOMBRE PRODUCTO

UNSPSC

76101500 DESINFECCION
76111500 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS GENERALES Y DE OFICINAS
761116 00 SERVICIOS DE LIMPIEZA DE COMPONENTES DE EDIFICIOS
90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA

El proponente debera manifestar mediante certificacion, que contratos presenta como requisitos de habilitacion y que contrato presenta como criterio de
ponderacion. De no allegarse la manifestacion, la entidad en orden de foliacion tomara los dos primeros contratos como experiencia de habilitacion y el siguiente
confrato como experiencia de ponderacién.

Para efecto de los valores del conirato se tendré en cuenta el valor en SMLMV reportado en el RUP.

La ESE HOSPITAL ROSARIO PUMAREJO DE LOPEZ se reserva el derecho a corroborar la autenticidad de los datos suministrados en la propuesta y el
proponente auforiza a todas las entidades, personas o empresas que de una u ofra forma se mencionen en los documentos presentados, a suministrar la
informacion que se requiera, a visitar sus instalaciones o a solicitar informacién en caso de considerarlo necesario,
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El cual se propondré una escala de puntacion de la siguiente manera:

Proponente que presente mayor valor en el contrato que sefiale para la acreditacion de experiencia especifica OBTENDRA: 25 PUNTOS

Proponente que presente el segundo mayor valor en el contrato que sefiale para la acreditacion de experiencia especifica obtendré: 15 PUNTOS

Proponente que presente el tercer mayor valor y siguientes en el contrato que sefiale para la acreditacion de experiencia especifica obtendré: 5§ PUNTOS

Nota: en todo caso debera adjuntar copia del contrato, copia del acta de terminacion o copia del acta de liquidacién del contrato.

Para el caso de proponentes plurales se acredita este requisito con la suma de experiencia de los asociados en la figura constifuida de acuerdo a su parficipacion.
La experiencia podré ser acreditada por uno, varios o fodos los infegrantes del proponente plurl,

PROPONENTE EXPERIENCIA ESPECIFICA - CONTRATO 1 (méximo 25 puntos) PUNTOS
CYC  SUPERSERVICICS | El oferente allega como experiencia especifica los siguientes coniratos: 25
INTEGRALES S.AS

Contrato inscrito en el RUP Nro. 136

Salarios Minimos ejecutados: 1,159,42

Contratante: KARDIUP S.A.S

Objeto: Servicio de aseo, limpieza, desinfeccidn y cafeteria de la sede administrativa y en las diferentes
instituciones de KARDIUP con personal capacitado para tal labor, todo de conformidad con la propuesta
presentada por el contratista y los requerimientos de Ia solicitud de cotizacién de la IPS

Cadigos UNSPC inscritos: 76111500, 76111600

Total experiencia acreditada en SMLMV 1.159,42, Correspondiendo a la mejor experiencia dentro de las
ofertas presentadas.

3.1.2, EXPERIENCIA ADICIONAL DEL EQUIPO DE TRABAJO (Puntaje maximo 20 puntos):

Se oforgara un puntaje maximo de veinie (20) punios al proponente que cuente dentro de su equipo de trabajo, con la siguiente experiencia adicional sobre el
equipo de trabajo presentado en el requisitos habilitante, y que correspondan asf:

CARGO Y NUMEROS DE PERSONAS
REQUERIDGS

REQUISITOS ADICIONALES PARA DESEMPENAR CADA CARGO

Auxiliares de Servicios Generales, Treinta y
cinco (35)

Contar para cada uno de los auxiliares, con curso de labores de desinfeccion de superficies eficaz para la
prevencion del COVID 19°,
Contar con certificacion de estudios en limpieza y desinfeccion en areas hospitalarios

Coordinador administrativo, Un (1)

Contar con Certificacion en limpieza y desinfeccion de superficies en tiempos Covid -19,
Contar con Certificado de curso en limpieza y desinfeccion.

1

El cual se propondré una escala de puntacién de la siguiente manera:

Proponente que presente la totalidad de los requisitos de los perfiles, conforme los requisifos exigidos OBTENDRA: 20 PUNTOS
Proponente que presente menos del 100% y hasta el 50% de los requisitos de los periiles, conforme los requisitos exigidos: 10 PUNTOS
Proponente que presente menos del 50% de los requisitos de los perfiles, conforme los requisitos exigidos OBTENDRA 3 PUNTOS

El proponente que no presente ninguno de los requisitos de experiencia adicional, OBTENDRA 0 PUNTOS.

PROPONENTE EXPERIENCIA ADICIONAL DEL EQUIPO DE TRABAJO PUNTOS
CYC  SUPERSERVICIOS | AUXILIARES DE SERVICIOS GENERALES: 2
INTEGRALES S.A.S

WILLIAM MUNOZ FLOREZ

C.C. 94233217

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies para la prevencién de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020
Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

CRUZ NEILA ASPRILLA TORRES

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del {rabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016
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ANI YORLAI VERGARA POTES

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-18 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

YORLI MARIA VERGARA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevenclon de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del frabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

ADIELA TRANSITO MORALES TORO

Cerlificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del frabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion hospitalarias, de fecha 28/05/2010

ADRIANA RAMOS RAMIREZ

Ceriificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencién de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

BEATRIZ ELENA GOMEZ BEDOYA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

ANDREA RESTREPO LENIS

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

YURLEY SAMARI PENARADA CUERVO

Certificado de capacitacion en limpleza y desinfeccién de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

ELIZABETH CASTANEDA PIMIENTA

Certificado de capacitacién en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencién de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficles hospitalarias, de fecha 28/07/2016

CLAUDIA PATRICIA MORENO

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

CLAUDIA YANETH CARVAJAL MAYA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacidn en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

FRANCY ANDREA GIRALDO CASTANO

Certificado de capacitacion en limpleza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar de trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

RUBIELA LOPEZ GONZALEZ

Certificado de capacitacién en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

DORIS BELEN AGUALIMPIA MENDOZA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencidn de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016
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EDUIN YESID AGUILAR ASPRILLA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

ROSALBA ALPALA PARRA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de fa enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 30/12/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

LUZ ENITH OCAMPO BEDOYA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

19. LINA MARIA RODRIGUEZ TORRES

Certificado de capacitacion en limpleza y desinfeccion de superficies para la prevencién de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

20, JHOVANA ANDREA LONDORO LARRAHONDO

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

21. JOSE OFIR QUINTERO VIAFARA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del frabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficles hospitalarias, de fecha 28/07/2016

22, JOSEFINA ISABEL ANDRADE FAJARDO

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficles para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficles hospitalarias, de fecha 28/07/2016

23, LINA MARIA SERNA GOMEZ

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficles para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del frabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capaclacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

24. LILIANA SARRIA VIDAL

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacién en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

25.1UZ ANGELA ZAMORA SANCHEZ

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

26. GUSTAVO ADOLFO TRUJILLO

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

| 27. MARITZA AMPARO CANARTE MUNOZ

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de [a enfermedad por
COVID-18 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

| Certificado de capacitacitn en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

28. MARY LUZ AREVALO MARIN

Certificado de capacitacion en limpleza y desinfeccion de superficies para la prevencién de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016
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29. MAURICIO CHARRUPI CARABALI

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del frabajo, de fecha 21/05/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

30. MARGARITA MARIA TOVAR MONTILLA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 19/02/2021

31. PAOLA ANDREA FERNANDEZ HERNANDEZ

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 19/11/2021

32, MARIA CAROLINA NARVAEZ QUINONEZ

Certificado de capacitacién en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del frabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpleza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

33. PAOLA ANDREA TAVARES VARELA

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del frabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

34, ISABEL CRISTINA DELGADO RESTREPO

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficles para la prevencion de la enfermedad por
COVID-18 en el lugar del frabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

35. GLORIA INES MICOLTA ANCHICO

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccién de superficles para la prevencion de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/05/2020

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

COORDINADORA:

ANGIE LORENA MARIN JIMEZ

Certificado de capacitacion en limpieza y desinfeccion de superficies para la prevencién de la enfermedad por
COVID-19 en el lugar del trabajo, de fecha 21/07/2020

Certificado de capacitacién en limpieza y desinfeccién de superficies hospitalarias, de fecha 28/07/2016

3.1.3. PROTCOLO COVID-19 (Maximo 10 puntos)

El proponente que acredife que cuenta con protocolos COVID-19 con una implementacion minima del 80% aprobado por la ARL a la que se encuentra afiliada, con
el fin de evitar el contagio, con el programa de medidas preventivas y de mitigacién para reducir la exposicién y contagio por infeccién respiratoria aguda causada

porel COVID-19,

PROPONENTE PROTCOLO COVID-19 (Méximo 10 puntos) PUNTOS
CYC  SUPERSERVICIOS | El proponente aporta documento denominado Lista de chequeo de la Resolucion 666 del 24 de abril de 2020 | 10
INTEGRALES S.A.S con una implementacion total de 83.07% aproado por la ARL SURA.

3.1.4. SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO (Punfaje méximo 15 puntos)

El proponente que acredite que cuenta con la implementacién del Sistemna de Gestién de Seguridad y Salud en el Trabajo emitido por la ARL a la que se encuenira
afiliada y/o ofra entidad competente y que cumple con los requisitos minimos establecidos en la Resolucién No. 0312 de 2019, con el fin de que el proponente

cuenta con los requisitos minimos para la prestacion del servicio en debida forma. Este se calificara de acuerdo con la siguiente escala de puntuacion:
e Porcentaje de avance mayor al 95% : 15 PUNTOS
e  Porcentaje de avance mayor al 80% : 7 PUNTOS
e Porcentaje de avance menor o igual al 80% : 0 PUNTOS
NOTA: La no acreditacion del anterior factor oforgara 0 puntos.

[ PROPONENTE |

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO (Puntaje méaximo 15 puntos)

| PUNTOS
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CYC ~ SUPERSERVICIOS | Ei proponente aporta comunicacion emanada de la ARL SURA, por medio de la cual informa que la empresa_| 15
INTEGRALES S.A.S CYC SUPERSERVICIOS INTEGRALES S.A.S, actualmente se encuentra implementando el Sistema de Gestion de
Seguridad y Salud en el Trabajo con un porcentaje del 99.0%.

3.1.5 EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA (Puntaje maximo 30 puntos):

Factor Econdmico: Al menor valor de la oferta = Mayor puntaje.

Se oforgaré un puntaje méximo de freinta (30) puntos al proponente que certifique el menor precio en su propuesta, y para los demés se deferminaré de acuerdo
con la siguiente equivalencia:

Las demas propuestas se asignara la puntuacion de acuerdo con la siguiente formular:

P=(Pm/PN)x 30

Donde: PN: Propuesta a evaluar
Pm: Propuesta de menor valor

Para efectos del calculo del puntsje a oforgar se trabajara con redondeo a nimeros enteros,
La propuesta econdémica deberé diligenciarse conforme al Anexo 1y seré verificada respecto al componente mano de obra de la presente convocatoria.,

PROPONENTE VALOR PROPUESTA PUNTOS
CYC ~ SUPERSERVICIOS | El.oferente presenta oferta economica por un valor mensual de $117.006.693 pesos, para un valor total por el | 30
INTEGRALES S.A.S plazo de ejecucion de $714.927.460 pesos mcte.

De conformidad con el acta de recepcién de ofertas y la verificacion de las ofertas, se evidencia que la
propuesta presentada por [a empresa CYC SUPERSERVICIOS INTEGRALES S.A.S, no supera los precios
techos méximo de compra establecidos por la entidad, siendo la propuesta mas economica

PONDERACION FINAL
PROPONENTE CONCEPTO PONDERADOS TOTAL PUNTOS
1 | CYC SUPERSERVICIOS INTEGRALES | EXPERIENCIA ESPECIFICA % 100

SAS EXPERIENCIA ADICIONAL EQUIPO 20

PROTOCOLO COVID 10

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD | 15

Y SALUD EN EL TRABAJO

PROPUESTA ECONOMICA 30

CONCLUSION:

Teniendo en cuenta que se revisaron los requisitos juridicos, financieros y técnicos de la propuesta habilitada, se concluye lo
siguiente:

Se recomienda al representante legal del Hospital Rosario Pumarejo de Lopez, adjudicar la invitacion publica Nro. 005 de 2022 a la
empresa CYC SUPERSERVICIOS INTEGRALES S.A.S, identificada con NIT. 900970359-4, por cumplir todos los requisitos juridicos,
financieros, técnicos y por presentar el mayor puntaje dentro de la ponderacion; para lo cual se recomienda adjudicar el valor por la
propuesta presentada, por la suma de SETECIENTOS CATORCE MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS
SESENTA PESOS MCJE ($$714.927.460).
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